ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 31.10.2024 № 540

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 10.10.2019 № 133-ПГ «О порядкеформирования, подготовки, использования резерва управленческихкадров Ямало-Ненецкого автономного округа и исключения из него»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в номенклатуру управленческихдолжностей городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа, утвержденную постановлением Администрациигорода Новый Уренгой от 31.10.2024 № 540 (в редакциипостановления Администрации города Новый Уренгой от 04.04.2025№ 161), исключив пункт 6.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин